
Valentýnská
nabídka

A

7990
189,- -57 %

2190
29,90

990
14,90 -33 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3990

2990
54,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

269,-

239,-
399,-

179,-
279,-

5990
99,90 -40 %

7990
129,90 -38 %

179,-

3490
54,90

NEPORAZITELNÉ

Platí od 4. 2. do 14. 2.

BEZ
APLIKACE 1990

1690
39,90 -57 %

BEZ
APLIKACE10990

8990
119,90 -25 %

2490
44,90 -44 %

Ferrero Collection
• 172 g  
• 100 g = 104,07 Kč  
• 179 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od čtvrtka 5. 2. 2026.

Excellent Makronky srdce
• 88 g • 100 g = 90,80 Kč 

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva 
• 1 kg  
• 249 Kč 

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč  
bez Aplikace / 11,96 Kč  
Aplikace 
• 29,90 Kč 

Vepřová kýta bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Jogobella
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč  
bez Aplikace / 119,87 Kč  
Aplikace 

Radegast  
Ryze  
hořká 12
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč  
• 21,90 Kč 

Kuře  
bez drobů
• chlazené  
• 1 kg 

Orchidej*
• 1 výhon   
• ø květináče 12 cm

Toffifee White
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč • 39,90 Kč 

Italat Mozzarella
• 100 g 

Banány
• 1 kg 

12 ks

25 ks

6 bal.

www.albert.czOd 4. 2. do 10. 2. 2026

Valentýnská
nabídka
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NEPORAZITELNÉ

6 bal.

2490
44,90 -44 %

5990
99,90 -40 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30.

Banány
• 1 kg 

Kuře bez drobů
• chlazené  
• 1 kg 
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NEPORAZITELNÉ

49 ks

7990
189,- -57 %

BEZ
APLIKACE 1990

1690
39,90 -57 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

990
24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vepřová kýta bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Italat  
Mozzarella
• 100 g 

Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l  
• různé druhy 
• 11,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

25 ks
BEZ

APLIKACE10990

8990
119,90 -25 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

269,-

239,-
399,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč  
bez Aplikace / 119,87 Kč Aplikace 
• platí do 14. 2. 2026 

Jihlavanka Standard
• mletá káva • 1 kg  
• 249 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

16 ks

179,-
279,-

2190
29,90

2990
49,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ferrero Collection
• 172 g • 100 g = 104,07 Kč 
• platí do 14. 2. 2026 • 179 Kč 

Radegast  
Ryze hořká 12
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč  
• 21,90 Kč 

Gustona 
Slunečnicový 
olej
• 1 l • 29,90 Kč 
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2

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

2990
49,90

299,-
599,-

2190
29,90 -26 %

1490
18,90 -21 %

BEZ
APLIKACE 1690

1490
22,90 -34 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1290

990
18,90

5990
89,90

5990
89,90 -33 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

990
24,90

1390
21,90 -36 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gustona 
Slunečnicový 
olej
• 1 l 
• 29,90 Kč 

Eduscho
• zrnková káva 
• vybrané druhy 
• 349 Kč 

Pribináček
• 125 g  
• 100 g  
= 17,52 Kč  
• vybrané  
druhy 

Fantasia
• 100–118 g 
• 100 g  
od 14,33 Kč  
bez Aplikace /  
od 12,63 Kč 
Aplikace 
• vybrané druhy 

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 43 Kč  
bez Aplikace /  
33 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Sedlčanský 
Hermelín 
duopack 
• 2× 100 g 
• 100 g = 29,95 Kč 

Albertovo 
uzenářství 
Šunka 
standard
• 100 g 

Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l • různé druhy 
• 11,90 Kč 

16 ks

1 kg

49 ks

5990
89,90

Dr. Oetker  
Pizza Guseppe
• 335–425 g • 100 g od 14,10 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Snickers
• 50 g 
• 100 g = 29,80 Kč 

Pringles
• 165 g  
• 100 g = 36,31 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

299,-
499,-

3990
59,90

1390
17,90

6990
109,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990
199,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

349,-

339,-
535,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
159,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

5990
79,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190
19,90

9990
209,-

BEZ
APLIKACE 5490

4990
79,90 -37 %

199,-
299,-

6990
89,90 -22 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
*Tato nabídka platí od 4. 2. do 17. 2. 2026. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Praha – Nové Butovice, Králův Dvůr – Plzeňská, Brno – Modřice, Nymburk.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ariel Prací kapsle
• 44 dávek  
• 1 dávka = 6,80 Kč  
• vybrané druhy ▼ 299 Kč 

Pedigree  
Kapsičky pro psy
• 100 g = 8,73 Kč  
bez Aplikace /  
8,48 Kč Aplikace  
• vybrané  
druhy 
• 349 Kč 

Granini*
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Radegast  
Rázná 10*
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Lacalut  
Zubní  
pasta*
• 75 ml  
• 100 ml  
= 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

Velvet Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 6,87 Kč bez Aplikace / 6,24 Kč Aplikace 

Božkov Tradiční
• 33% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč  
bez Aplikace / 
239,80 Kč Aplikace 
▼ 109,90 Kč 

Purina ONE 
Granule pro kočky
• 100 g = 13,74 Kč  
bez Aplikace / 12,49 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Fa Sprchový gel*,**
• 400 ml • 100 ml  
= 17,48 Kč bez Aplikace /  
14,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Korunní*
• ochucená minerální  
voda • 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
bez Aplikace / 7,94 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Viña Tarapacá*
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Head  
& Shoulders 
Šampon  
na vlasy*
• 100 ml = 24,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 239 Kč 

La Grande 
Célébration*
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 

40× 100 g

800 g

800 ml
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 7. 2. 2026 
8. 2. 2026

PLATÍ  
POUZE NENE–

13990
299,- -53 %

2190
40,90

249,-
369,- -32 %

BEZ
APLIKACE 4490

3990
79,90 -50 %

11990
209,-3990

72,90

1 ks za 28,84 Kč

173,-
219,-

379,-
509,-

2690
45,90

2490
43,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka platí od 4. 2. do 17. 2. 2026.

Hrozny mix
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč bez 
Aplikace / 7,98 Kč Aplikace 

Harmony Toaletní papír
• 3vrstvý 

Kofola
• 1 l = 10,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Hovězí zadní 
bez kosti – kýta
• chlazené • 1 kg 

Hanácká 
Vodka*
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Lay's
• 190–200 g 
• 100 g od 19,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Pilsner Urquell 
6pack
• světlý ležák  
• 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 28,84 Kč 
• 1 l = 57,67 Kč 
• 173 Kč 

Beefeater Gin*
• 40%, Pink 37,5%
• 0,7 l • 1 l = 541,43 Kč 
• 299 Kč 

Coca-Cola/
Fanta*
• 1,5 l 
• 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Hello Multivitamin*
• 1 l • 26,90 Kč 

1 role za 4,67 Kč

30 rolí

2 l

NEPORAZITELNÉ
FANDĚTE S NÁMI!
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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4

5990
69,90 -14 % 7990

99,90 -20 %

254,-
311,-

1190
14,90 -20 %

4990

179,-
252,-

8990
109,90 -18 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

169,-
299,-

12990

8990

5990

169,-

7990

Platí od 4. 2. do 14. 2.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od čtvrtka 5. 2. 2026.

Burger Valentýn
• masný polotovar • 220 g  
• 1 kg = 272,28 Kč 

Donut  
se srdíčky
• 57 g • 100 g = 20,88 Kč 

Excellent  
Uzený losos
• chlazený • balený  
• 125 g  
• 100 g = 63,92 Kč  
• natur a pepř 

Don Peppe Od srdce 
Šunková pizza
• 320 g  
• 100 = 15,60 Kč  

Zmrzlina Grom
• 460 ml • 100 ml = 38,92 Kč 
• vybrané druhy  
• 179 Kč 

Medovník
• balený • 850 g  
• 100 g = 19,89 Kč • 179 Kč 

Dort
• 790–885 g  
• 100 g od 28,71 Kč 
• vybrané druhy  
• 254 Kč 

Nature's Promise Bio Kuřecí prsní řízky 
• obalované • masný polotovar • 220 g  
• 1 kg = 408,64 Kč 

Choco Mix mandlí v čokoládě
• 200 g • 100 g = 64,95 Kč 

Mandle v čokoládě – krabička 
• 200 g  • 100 g = 44,95 Kč 
• v hořké čokoládě, v mléčné  
čokoládě a skořici 

Zamilované mandle
• 80 g • 100 g = 74,88 Kč 

Antúrie  
mix*
 • 1 ks 
• ∅ květináče 12 cm 

Primula Sweet  
Kisses mix*
• 1 ks • ø květináče 12 cm

VE TVARU SRDCE

VE TVARU SRDCE

VE TVARU SRDCE
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Valentýnská
nabídka

5

249,-
379,-

4990
83,90 -40 %

199,-
249,- -20 %

219,-

14990
199,- -24 %

9990

CENA OD

2990

CENA OD

4490

8990

BEZ
APLIKACE 6990

5990
74,90 -20 %

BEZ
APLIKACE14990

12990
149,90 -13 %

279,-
369,- -24 %

599,-
729,- -17 %

Platí od 4. 2. do 14. 2.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
*Sleva platí na vybrané svíčky, difuzéry a vůně do zásuvky z řady Home Inspiration. • **Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina;  
Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Praha  – Metropole Zličín, Galerie Harfa; Brno  – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od čtvrtka 5. 2. 2026.

Valentýnská taška
• různé motivy

Valentýnské 
přání
• různé motivy

Raffaello Srdce
• 140 g • 100 g = 107,08 Kč

Davidoff
• instantní káva • 100 g 
• vybrané druhy  

Lindt Pralinky
• 200 g • 100 g = 124,50 Kč 
• 259 Kč 

Pralinky 
s papírovou mašlí
• 70 g • 100 g = 71,29 Kč 

Orion Dezert
• 140–166 g 
• 100 g od 42,11 Kč bez Aplikace /  
od 36,09 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Geisha Srdce
• 190 g  • 100 g = 104,74 Kč 

Take Me Home  
Plyšový 
medvěd
• 20 cm • 1 ks

Vonná svíčka  
ve skle
• 1 ks • 115 g • různé  
květinové vůně 
 

Polštářek srdíčko
• 1 ks • 15 cm • hebký na dotek  
• různé motivy  
a velikosti 

LEGO®  
Botanicals 40647  
Lotosové květy**
• 1 ks • 220 dílků 
• věk: 8+ 

LEGO® Botanicals 10343  
Miniaturní orchidej**
• 1 ks • 274 dílků • věk: 18+ 
 

 NA VYBRANÉ
YANKEE CANDLE*

-20 %
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* Z každého produktu značek P&G zakoupeného v prodejnách Albert v ČR �od 14. 1. do 28. 2. 2026 přispěje P&G 0,5 % 
 z prodejní ceny bez DPH �Českému paralympijskému výboru na podporu sportovních aktivit handicapovaných dětí v Česku.

 �Více informací na www. mujsvet-pg.cz/albert-paralympiada.

Každodenní šampioni
Pomozte mladým parasportovcům ke sportu

nákupem produktů společnosti P&G
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Platí od 4. 2. do 17. 2.

199,-
259,- -23 %

9990
149,90 -33 %

199,-
224,- -11 %

14990
199,-

11990

14990
199,- -24 %

7990
115,90

8990
114,90 -21 %

CENA OD

6990

9990
149,90 -33 %

179,-
279,-

6990
89,90 -22 %

Freixenet
• Španělsko • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč  
• vybrané druhy 

Eminhof
• přívlastková vína  
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč  
• vybrané druhy 

Znovín Znojmo
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 

Masso Antico 
Primitivo Rosé
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 

Maison Castel
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 148,90 Kč 

Sleva  
na nealkoholická  
vína, sekty 
a aperitivy

Scalini 
Prosecco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 

Vinařství 
Ludwig
• Ludwig Family 
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 

Asconi Gold
• Moldávie • 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

Tokaji
• Maďarsko 
• 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Viña Tarapacá 
Reserva
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy • 179 Kč 

La Grande 
Célébration
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 

06HM_2026_verze_.indb   606HM_2026_verze_.indb   6 28.01.2026   18:16:0928.01.2026   18:16:09



Valentýnská
nabídka

7

Platí od 4. 2. do 17. 2.

999,-
1119,- -10 %

369,-
479,-

399,-
519,- -23 %

299,-
359,- -16 %

1149,-
1849,-

899,-
1199,-

799,-
999,-

719,-
829,-

199,-
299,- -33 %

14990
199,- -24 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

399,-

349,-
529,-

269,-
399,- -32 %

Hennessy V. S.
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1427,15 Kč 

Tatratea  
Miniset mix
• 22–72% • 6× 40 ml  
• 100 ml = 153,75 Kč 
• 399 Kč 

Campari
• 25% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč 

Aperol
• 11% • 0,7 l • 1 l = 384,29 Kč 

Baileys Irish Cream
• 17% • 0,7 l • 1 l = 570 Kč  
bez Aplikace / 
498,58 Kč Aplikace 
• 299 Kč 

Zacapa Solera 
Gran Reserva
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1641,42 Kč 
• 999 Kč 

Malibu Likér
• 18% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 

Don Papa Baroko
• 40% • 0,7 l • 1 l = 1284,29 Kč 
• 899 Kč 

El General
• 40%  
• 0,7 l   
• 1 l = 1141,43 Kč 
• 638 Kč 

Metaxa 12★ 
• 38% • 0,7 l  
• 1 l = 1027,15 Kč 
• 699 Kč 

Cinzano
• vermut • Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
• vybrané druhy 

Old Porter
• 0,75 l
• 1 l = 199,87 Kč  
• vybrané druhy 

Sleva  
na nealkoholická  
vína, sekty 
a aperitivy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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8

3490
44,90 -22 %

2490
34,90 -28 %

2490
34,90 -28 %

790
12,90 -38 %

2990
39,90 -25 %

1090
19,90 -45 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2690
36,90

14990
219,-

3490
39,902690

39,90

2990
36,90 -18 %

2990
34,90 -14 %

2690
29,90 -10 %

BEZ
APLIKACE 3990

3490
69,90 -50 %

5990
79,90 -25 %

Dýně 
hokaido
• 1 kg 

Salát  
Little Gem
• 2 ks v balení 
• 1 ks = 13,45 Kč 

Mrkev 
svazek
• 1 ks 

Albert 
Řapíkatý 
celer
• 1 ks 

Ředkvičky
• 1 svazek 

Albert 
Brokolice
• 1 ks 

Nature's Promise 
Bio Kiwi
• 1 ks 

Nature's Promise 
Bio Zázvor
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč 

Nature's Promise 
Bio Okurka
• 1 ks 

Emma 
Mák mletý
• 200 g  
• 100 g = 13,45 Kč 
• 23,90 Kč 

Albert  
Kešu natural
• 500 g  
• 100 g = 29,98 Kč 
• 119,90 Kč 

Emma 
Švestky
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč 
• 29,90 Kč 

Emma 
Arašídy 
pražené  
loupané
• 300 g 
• 100 g = 8,97 Kč 
• 26,90 Kč 

Albert Salát  
Fresco mix
• 140 g • 100 g = 21,36 Kč 

Albert Salát 
Garden mix
• 165 g 
• 100 g = 18,12 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Květák
• 1 ks 

Rajčata keříková
• 1 kg 

500 g

300 g

PĚSTOVÁNO  
V ČR

06HM_2026_verze_.indb   806HM_2026_verze_.indb   8 28.01.2026   18:16:3628.01.2026   18:16:36



9

SYNERGETICKÉ 
NÁPOJE 

PRO ZDRAVĚJŠÍ 
ŽIVOT

790
11,90 -33 %

3490
49,90 -30 %

BEZ
APLIKACE 2490

1990
59,90 -66 %

2990
49,90 -40 %

7990
99,90 -20 %

4490
59,90 -25 %

2990
39,90 -25 %

4990
69,90 -28 %

4990
69,90 -28 %

3990
59,90 -33 %

12990
169,90 -23 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. 

MAGU 
• 500 ml 
• 100 ml = 25,98 Kč 
• vybrané druhy 

Pomelo
• 1 ks 

Limety
• 1 ks 

Mandarinky 
Pitufo
• 2,3 kg  
• 1 kg = 34,74 Kč 

Grapefruit  
červený
• 1 kg 

Pomeranče 
volné
• 1 kg 

Jablka Epli 
skládaná
• 1 kg  

Mango
• 1 ks 

Albert  
Hrozny  
tmavé 
bezsemenné
• 500 g  
• 100 g = 9,98 Kč 

Albert Jahody
• 250 g  
• 100 g = 19,96 Kč 

Meloun  
vodní mini
• 1 kg 
• v nabídce také 
krájená verze, 
1 kg za 42,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

 NA VYBRANÉ
CITRUSY

AŽ

-66 %

NOVINKA

06HM_2026_verze_.indb   906HM_2026_verze_.indb   9 28.01.2026   18:16:5728.01.2026   18:16:57



10

3490
47,90 -27 %

6990
93,90 -25 %

1490
18,90 -21 %

1690
24,90 -32 %

2690
34,90 -22 %

1790
22,90 -21 %

5990
79,90 -25 %

1990
24,90 -20 %

3490
46,90 -25 %

2190
35,90 -38 %

2690
32,90 -18 %

1890
27,90 -32 %

1990
30,90 -35 %

2490
38,90 -35 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. 

Chorizo extra
• 75 g  
• 100 g = 46,54 Kč 

Prosciutto  
di Parma
• 80 g  
• 100 g =  87,38 Kč 

Kladenská 
pečeně
• cena za 100 g 

Kuřecí 
nářez
• cena za 100 g 

Vepřová šunka 
Idema
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Česká chuť Mistrovská 
šunka nejvyšší jakosti 
– vepřová
• cena za 100 g 

Polický 
uherák
• cena za 100 g 

Debrecínské 
párky
• cena za 100 g 

Maďarka 
Krásno
• 190 g 
• 100 g = 31,53 Kč 

Anglická 
slanina
• cena za 100 g 

Česká chuť 
Kuřecí 
minipárečky
• 220 g  
• 100 g = 15,87 Kč 

Šunkové 
koleno
• 100 g 

Salám 
Princ
• 75 g  
• 100 g  
= 35,87 Kč 

94
MASA

87
MASA

94
MASA

Le & Co 
Vinohradská 
šunka
• nejvyšší jakost 
• 100 g 

92
MASA

06HM_2026_verze_.indb   1006HM_2026_verze_.indb   10 28.01.2026   18:17:1928.01.2026   18:17:19



11

199,-
249,- -20 %

249,-
279,- -10 %

349,-
399,- -12 %

11990

8990
119,90 -25 %

2790
33,90 -17 %

6490
89,90 -27 %

3490
39,90 -12 %

8990
119,90 -25 %

13990
189,- -25 %

9990
165,- -39 %14990

219,- -31 %

14990
189,- -20 %

8990
109,90 -18 %

14990
199,- -24 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. 

Šunkové 
koleno
• 100 g 

Krevety celé
• chlazené 
• balené • 300 g 
• 100 g = 39,97 Kč 

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg • původ: Maďarsko 

Hovězí přední bez kosti – kližka
• chlazené  
• 1 kg 

Hovězí zadní – váleček
• chlazené • 1 kg • pouze pult 

Excellent  
Burger s lanýžem
• masný polotovar  
• 200 g  
• 1 kg = 449,50 Kč 

Pražma královská kuchaná
• chlazená • balená • cena za 100 g 

Výrobek z mletého 
vepřového masa
• masný polotovar 
• 480 g • 1 kg = 135,21 Kč 

Divoký losos  
keta – filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Kuřecí stehna
• chlazená  
• 1 kg 

Kuřecí prsní a stehenní řízky mix
• chlazené • 1 kg 

Královské kuřecí prsní řízky
• chlazené • 600 g • 1 kg = 249,84 Kč 

Vodňanská 
kachna
• chlazená  
• 1 kg 

Vepřová pečeně bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Excellent  
Hovězí tatarák  
ze svíčkové
• masný polotovar • 200 g  
• 1 kg = 749,50 Kč 

Sedlácké kuře
• chlazené  
• 1 kg 

4 bal.

NOVINKA

5 bal.

Le & Co 
Vinohradská 
šunka
• nejvyšší jakost 
• 100 g 
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12

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

1190
13,90 -14 %

1890

590
7,90 -25 %

890
11,90 -25 %

2390
29,90 -20 %

3690
44,90 -17 %

1190
13,90 -14 %

3390
39,90 -15 %

790
9,90 -20 %

*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Brno – Cejl.

Makovka*
• 70 g  
• 100 g = 11,29 Kč 

Sýrová bulka*
• 65 g  
• 100 g = 18,31 Kč 

Sedmizrnná bageta*
• 120 g  
• 100 g = 15,75 Kč 

Rohlík Pivec
• 59 g 
• 100 g = 10 Kč 

Bulka 
se slunečnicovým 
semínkem
• z kamenné pece 
• 63 g • 100 g = 14,13 Kč 

Albert 
Toustový 
chléb
• 500 g 
• 100 g = 4,78 Kč 
• světlý, tmavý

 

Albert  
České buchty
• balené • 45 % náplně
• 360 g • 100 g = 10,25 Kč 
• mák, povidla, tvaroh 

Kobliha s náplní
• 75 g • 100 g = 15,87 Kč 
• s vanilkovou příchutí 

Odkolkův řemeslný 
bochník
• 500 g • 100 g = 6,78 Kč 

34,-

790
8,90 -11 %

Mistrovský chléb*
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu 
• 500 g  
• 100 g = 6,80 Kč 

Vícezrnná houska*
• 80 g 
• 100 g = 9,88 Kč 
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13

AKČNÍ KATALOG

NOVINKA990
15,90 -37%

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990
29,90 -33%

+1 KREDIT 
NAVÍC 2290

29,90 -23%

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE2990
2490
34,90 -28%

2990
39,90 -25%

+1 KREDIT 
NAVÍC

13990
229,- -38%

+1 KREDIT 
NAVÍC

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20%

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE

ZA CENU ne

2490
2290
29,90 -23%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 1. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

Albert 
Proteinová tyčinka
• 50 g • 100 g = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Free From  
Jogurt bílý
• 180 g  
• 100 g = 5,50 Kč Nature's 

Promise 
Free From 
Kakaové 
piškoty
• 120 g  
• 100 g = 19,09 Kč 

Nature's Promise 
Bio Banány
• 1 kg • platí do 27. 1. 2026 

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Nature's Promise
Bio Vejce čerstvá
• 6 ks v balení • 1 ks = 10,82 Kč 
bez Aplikace / 9,99 Kč Aplikace 

Nature's Promise 
Bio Mléko 
čerstvé 3,6%
• 1 l 

Nature's Promise 
Bio Ovesný 
nápoj
• 1 l 

Nature's 
Promise 
Bio Extra 
panenský 
olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 27,98 Kč 

 PLATÍ OD 14. 1. DO 10. 2. 2026

BEZ
APLIKACE6490
5990
76,90 -22%

03K_Bio_HM_2026_s01.indd   103K_Bio_HM_2026_s01.indd   1 05.01.2026   18:08:1805.01.2026   18:08:18

4690
62,90 -25 %

3290
47,90 -31 %

2490
31,90 -21 %

2290
27,90 -17 %

2690
32,90 -18 %

4490
54,90 -18 %

8490
109,90 -22 %

ZA CENU ne

2690
35,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
52,90 -24 %

2990
42,90 -30 %

3490
49,90

*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Brno – Cejl.

Gouda 48% – plátky
• 100 g = 16,98 Kč 

Président  
– plátky
• 100 g 

Président 
Camembert
• 90 g  
• 100 g = 36,56 Kč 
• vybrané druhy 

Lučina
• 100 g 

Gervais 
Original
• 150 g  
• 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy 

Apetito
• 140–150 g 
• 100 g od 23,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Niva Otinoves – výseč
• 100 g 

Jihočeský cottage
• 150 g  
• 100 g = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 

Liptov 
Parenica 
uzená
• 105 g 
• 100 g = 42,77 Kč 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů.  
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.  

Nature's Promise 
Bio Mozzarella
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč 

Madeland  
– plátky
• 100 g  
• vybrané  
druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

500 g

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

10. 2. 2026

2490
32,90 -24 %Romadur

• 100 g  
• vybrané druhy 
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2290
31,90 -28 %

2990
39,90 -25 %

1990
27,90 -28 %

1090
14,90 -26 %

2490
28,90 -13 %

2990
39,90 -25 %

990
15,90 -37 %

1390
21,90 -36 %

2490
29,90 -16 %

2390
31,90 -25 %

3590
39,90 -10 %

1690
23,90 -29 %

2990
37,90 -21 %

2590
37,90 -31 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1790

1490
24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Florian Active+ 
Nápoj
• 320 g 
• 100 g = 7,16 Kč 
• vybrané druhy 

Olma Tradiční 
pomazánkové
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč 

Kunín 
Smetana  
na vaření 12%
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč 

Monte Snack
• 29 g  
• 100 g = 37,59 Kč 
• vybrané druhy 

Madeta 
Jihočeské 
čerstvé mléko 
1,5%
• 1 l 

Zott Smetana 
ke šlehání 30%
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč 

Kunín 
Athentikos 
Jogurt bílý
• 100 g = 7,48 Kč 

Hollandia 
Krémový  
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané  
druhy 

Milko Můj skyr
• 130 g  
• 100 g = 10,70 Kč 
• vybrané druhy 

Müller  
Riso Protein
• 180 g 
• 100 g = 13,84 Kč 
• vybrané druhy 

Tatra Tvaroh 
polotučný
• 250 g • 100 g = 9,56 Kč 

Milka 
Čokoládový 
nápoj
• 250 ml 
• 100 ml = 14,36 Kč 

Lipánek 
tvarohový
• 130 g  
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané  
druhy 

Hochwald 
Eiskaffee 
Ledová káva
• 500 ml 
• 100 ml = 5,18 Kč 

Albert 
Trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l • 14,90 Kč 

400 g

25 ks
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE DÍKY EXKLUZIVNÍM AKCÍM,  

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27
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3990
54,90 -27 %

7990
99,90

1390
16,90 -17 %

1790
22,90 -21 %

1590
20,90 -23 %

1990
24,30 -18 %

8990
129,90

1890
22,90 -17 %

5990

3990
89,90

6490
89,90

BEZ
APLIKACE 4490

3990
44,90 -11 %

9990
CENA OD

2590

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

World's 
Market 
Plněné 
těstoviny
• chlazené  
• balené 
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč 
• různé druhy 

Aljašská  
treska  
– filé
• 300 g  
• 100 g = 26,64 Kč 
• 79,90 Kč 

Vlašský  
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Retro 
vajíčkový 
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Pikantní sýrová 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Tuňáková 
pomazánka
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Zmrzlina  
Dream & Co 
Smetanová
• 900 ml  
• 100 ml = 9,99 Kč  
• vybrané druhy  
• 89,90 Kč 

Zavináče
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Flora
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč bez Aplikace / 
9,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Milko Můj skyr
• 130 g  
• 100 g = 10,70 Kč 
• vybrané druhy 

Onigiri  
Losos Curry
• chlazené • balené 
• 100 g

Hellmann's Tatarská omáčka/ 
Majonéza 340 ml
• 100 ml = 11,74 Kč • vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Nowaco  
Rybí prsty  
Premium
• 250 g  
• 100 g = 25,96 Kč 
• 64,90 Kč 

Wrap Losos  
a wakame
• chlazený • balený  
• 210 g  
• 100 g = 47,58 Kč 

Antipasti
• cena za 100 g  
• obsluhovaný  
úsek 
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Akce platí ve všech prodejnách Albert od 14. 1. do 10. 3. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/aktivnizivot.

SBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOT

SBÍREJTE BODYSBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOTŽIVOT

19990

S 8 BODY

- 38

Cena bez  
bodů: 325 Kč

Gymnastický míč 65 cm 
•	 pumpička součástí balení

1490
27,20

1390
20,90 -33 %

4290
54,90 -21 %

1990
29,90 -33 %

1990
27,90 -28 %

4290
48,90

1990
29,90 -33 %

1190
19,90 -40 %

1690
19,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sýr a křup
• 35 g  
• 100 g = 48,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 27,10 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Kunín  
Pohár 
Mléčný 
dezert
• 150 g 
• 100 g = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 

Nowaco Jahody
• 350 g 
• 100 g = 12,26 Kč 

Alpro
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín Zakysaná 
smetana 15%
• 190 g • 100 g  = 10,48 Kč 

Primator Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 30,65 Kč 
• 42,90 Kč 

Zmrzlina Snickers 
• 45–53 ml 
• 100 ml od 37,55 Kč 
• vybrané druhy 

Olma 
Selský 
jogurt 
• 150 g 
• 100 g = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

19990

S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 335 Kč

Běžecký 
a cyklistický 
batoh 

Sada závaží  
na ruce a nohy 
•	 dva kusy závaží (2 x 1 kg)

Vak na vodu  
•	 kompatibilní s batohem

29990

S 8 BODY

- 30

Cena bez  
bodů: 430 Kč

14990

S 8 BODY

- 32

Cena bez  
bodů: 219 Kč

Masážní  
fitness válec 
•	 průměr 14 cm

19990

S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 399 Kč
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6990

S 8 BODY

- 46

Cena bez  
bodů: 129 Kč

Skládací lahvička
•	objem 500 ml
•	flexibilní tvar

Rychleschnoucí  
sportovní ručník
•	 rozměr 60 x 120 cm

Masážní  
fitness válec 
•	 průměr 14 cm

19990

S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 335 Kč

Sada závaží  
na ruce a nohy 
•	 dva kusy závaží (2 x 1 kg)

Masážní míčky  
•	 3 ks v balení

19990

S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Posilovací guma 
•	 síla odporu 11–19 kg

17

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 14. 1. do 10. 3. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/aktivnizivot.

SBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOT

SBÍREJTE BODYSBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOTŽIVOT

19990

S 8 BODY

- 38

Cena bez  
bodů: 325 Kč

Gymnastický míč 65 cm 
•	 pumpička součástí balení

1190
19,90

39902990
44,90

14990
239,-

6990
99,90 -30 %

11990
148,90

3990
59,90 -33 %

4490
54,90

2990
49,90

Radox 
Sprchový 
gel*,**
• 225 ml  
• 100 ml = 17,74 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 4. 2. do 17. 2. 2026. • **Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Praha – Nové Butovice, Králův Dvůr – Plzeňská, Brno – Modřice, Nymburk.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lipánek  
Ochucené  
mléko
• 250 ml 
• 100 ml = 4,76 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Studentská pečeť
• 90 g 
• 100 g = 44,34 Kč 
• vybrané druhy 

Figaro Čokopiškoty
• 147 g 
• 100 g = 20,35 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Nescafé Crema
• instantní káva 
• 200 g 
• 100 g = 74,95 Kč 
• 137,90 Kč 

Granko
• instantní  
kakaový nápoj 
• 200 g  
• 100 g = 34,95 Kč 

FuzeTea
• 1,5 l 
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Signal  
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 159,87 Kč 
• 114,90 Kč 

Gourmet Revelations 
Konzervy pro kočky
• 2× 57 g • 100 g = 39,39 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1 BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

39990

S 8 BODY

- 57

Cena bez  
bodů: 940 Kč

Semišová podložka  
na jógu a cvičení 
•	 rozměr 173 x 61 x 0,4 cm

6990

S 8 BODY

- 59

Cena bez  
bodů: 169 Kč

9990

S 8 BODY

- 52

Cena bez  
bodů: 209 Kč

19990

S 8 BODY

- 47

Cena bez  
bodů: 379 Kč
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny
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3490

3990

1590

1290

2590

2190 2190

3390

2290

Gustona 
Rýže 
dlouhozrnná
• varné sáčky 
• 400 g 
• 100 g = 5,48 Kč

Albert  
Pohanka
• 500 g  
• 100 g = 6,78 Kč

„Kvalita za nejnižší ceny“ – produkty vlastních značek Albert, jejichž běžná cena je v dané kategorii nejnižší v porovnání s běžnými cenami všech srovnatelných konkurenčních  
produktů prodávaných v prodejnách Albert. Více informací na www.albert.cz/kvalitazanejnizsiceny.

Gustona 
Okurky
• 670/350 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Gustona  
Kečup  
jemný
• 900 g 
• 1 kg = 44,34 Kč 

Gustona  
Rajčatový  
protlak
• 140 g  
• 100 g = 11,36 Kč

Gustona 
Mandarinky
• 312/175 g 
• 100 g = 14,80 Kč 

Gustona Kukuřice
• 340/285 g  
• 100 g = 8,04 Kč 

Gustona 
Rýže 
parboiled
• varné sáčky 
• 400 g 
• 100 g 
= 5,48 Kč 

Gustona Těstoviny
• 400 g  
• 100 g = 3,23 Kč 

NAŠE  
VLASTNÍ  
ZNAČKY

KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny
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ZÍSKEJ
PENÍZE ZPĚT

ZA DRAŽŠÍ
PRODUKT MILKA

Kup jakékoliv � 
2 produkty Milka

Zaregistruj účtenku� 
na stránkách 
�www.milka.com/cz

Aktivita probíhá od 5. 1. do 1. 3. 2026.� 
Více informací na www.milka.com/cz

1990
26,90

5990
74,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
69,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12990
189,-

1190
18,90

990
12,90 -23 %

1390
26,90

2990
57,90 -48 %

7990
99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

„Kvalita za nejnižší ceny“ – produkty vlastních značek Albert, jejichž běžná cena je v dané kategorii nejnižší v porovnání s běžnými cenami všech srovnatelných konkurenčních  
produktů prodávaných v prodejnách Albert. Více informací na www.albert.cz/kvalitazanejnizsiceny.

Gustona Kukuřice
• 340/285 g  
• 100 g = 8,04 Kč 

Milka Dezert
• 110 g • 100 g = 72,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

NOVINKA

2990
49,90

1590
23,90

8990
149,90

6990
86,90 -19 %

2490
29,90 -16 %

990
14,90 -33 %

11990
149,90

1490
19,90

Kit Kat Tabulka
• 99 g • 100 g = 45,36 Kč  
bez Aplikace / 40,31 Kč Aplikace  
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Orbit Žvýkačky
• 64 g  
• 100 g = 93,60 Kč 
• 59,90 Kč 

Opavia  
Tatranky
• 47 g  
• 100 g = 21,07 Kč  
• vybrané druhy 

Kinder  
Bueno
• 39–43 g  
• 100 g od 46,28 Kč  
• vybrané druhy  
• 19,90 Kč 

Manner  
Snack 
multipack
• 5 ks • 125 g  
• 100 g = 23,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

3Bit
• 46 g  
• 100 g = 34,57 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Miňonky
• 50 g  
• 100 g = 23,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Milka 
Sušenky
• 37,5–42 g  
• 100 g od 23,58 Kč 
• vybrané druhy  

Jacobs  
Aroma  
Standard
• mletá káva  
• 250 g  
• 100 g  
= 35,96 Kč 
• 89,90 Kč 

BeBe  
Dobré ráno
• 400 g  
• 100 g = 17,48 Kč  
• vybrané druhy 

Dolce Gusto Kapsle
• 16 ks (8× káva, 8× mléko) 
• 1 ks = 7,50 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 119,90 Kč 

Kaštany
• 45 g  
• 100 g = 30,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Jacobs Velvet Refill
• instantní káva • 180 g 
• 100 g = 77,73 Kč bez Aplikace / 
72,17 Kč  
Aplikace  
• 129,90 Kč 

Pigi Černý čaj
• 37,5 g • 100 g = 39,74 Kč 
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

Lotus  
Sušenky
• 250 g  
• 100 g = 11,96 Kč 

Loyd  
Pyramidový čaj
• 24–45 g • 100 g od 55,34 Kč 
• vybrané druhy 
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3790
53,90

4990
82,90

5990
95,90

1990
22,90 -13 %

4990
86,90

6990
139,90

2990
64,90

4490
49,90 -10 %

1990
36,90

3690
69,90

4490
74,90

BEZ
APLIKACE 1990

1790
21,90 -18 %

4490
85,90

BASK  
Bramborové 
knedlíky
• 400 g  
• 100 g = 9,48 Kč 
• 37,90 Kč

 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Franz Josef 
Tuňákový 
salát
• 160 g  
• 100 g = 28,07 Kč  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Viva Paštiky
• 120 g  
• 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Franz Josef  
Sušená rajčata 
v oleji
• 180 g • 100 g = 33,55 Kč 
• vybrané druhy • 36,90 Kč 

Giana  
Fazole
• 400 g  
• 100 g = 8,30 Kč   
bez Aplikace / 
 7,46 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Franz Josef 
Tuňák  
– steak
• 2× 80 g  
• 100 g = 47,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Hamé Vepřové maso  
ve vlastní šťávě
• 400 g • 100 g = 24,96 Kč 
• 59,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 120 g  
• 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 

Znojmia  
Okurky
• 7–9 cm • 680 g 
• 100 g = 14,68 Kč 
• 49,90 Kč 

Heinz 
Kečup jemný
• 69,90 Kč 

Barilla Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Otma  
Omáčka 
na těstoviny
• 350 g  
• 100 g = 12,83 Kč 
• vybrané druhy 

Lagris Rýže 
parboiled
• varné sáčky 
• 800 g
• 1 kg = 56,13 Kč 
• 39,90 Kč 

1 kg
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3490
49,90

1590
19,90

1390
18,90 -26 %

690
9,90 -30 %

2290
26,90 -14 %

1090
12,90

6490
106,90

13990
199,- -29 %

7990
119,90

7990
99,90 -20 %

6490
83,90 -22 %

1690
23,90

1190
17,90 -33 %

6990
125,90

3490
56,90

1590
20,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vitana Polévka
• 53–95 g • 100 g od 24,11 Kč 
• vybrané  
druhy 

Vitana Velká  
rodinná polévka
• 90–184 g
• 100 g od 18,97 Kč 
• vybrané druhy • 34,90 Kč 

Maggi Bujón
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Vitana 
Koření Guláš
• 25 g  
• 100 g = 63,60 Kč  
• 15,90 Kč 

Cukr bílý krupice
• 1 kg • 15,90 Kč 

YumYum Instantní  
nudlová polévka
• 60 g • 100 g = 23,17 Kč 
• vybrané druhy

Albert 
Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Schwartau  
Extra Džem
• 340 g 
• 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Med  
květový
• 650 g 
• 100 g = 21,53 Kč 

Nestlé Dětské 
cereálie Minis
• 300 g 
• 100 g = 26,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Lotus 
Pomazánka
• 380–400 g 
• 100 g od 19,98 Kč 
• vybrané druhy 

Lino Lada 
Pomazánka
• 350 g  
• 100 g = 18,55 Kč 
• vybrané druhy 

Dr. Oetker 
Vanilínový 
cukr
• 5 ks v balení 
• 100 g 
• 13,90 Kč 

Dr. Oetker 
Naturamyl Puding  
vanilkový
• 37 g • 100 g = 18,65 Kč  

Nestlé 
Dětská tyčinka
• 25 g • 100 g = 47,60 Kč 
• vybrané druhy 

Emco Mysli
• 750 g  
• 100 g = 9,32 Kč 
• vybrané druhy
• 69,90 Kč 

11 ks

11 ks
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1490
17,90

1290
16,90

3990
76,90

3990
68,90

2990
49,90

1190
17,90

1190
17,90

3990
69,90

1390
18,90

13990
199,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 4. 2. do 17. 2. 2026.  

Gemerka
• přírodní minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Rajec 
• přírodní 
pramenitá voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč 
• 14,90 Kč 

Mattoni
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Kláštorná Kalcia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Jupí  
Hustý sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Hello Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Caprio  
Nápoj
• 2 l 
• 1 l = 14,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Aquila
• přírodní 
pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Pfanner  
Džus, nektar  
a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Jupí Sirup
• 1 l = 46,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

3 l

• RECEPTY (NEJEN)  

PRO ZAMILOVANÉ 

• MASOPUSTNÍ 

POCHOUTKY  

• GURMÁNSKÉ BAGETY

NOVÝ 
ALBERT  

MAGAZÍN 
NYNÍ U VÁS 

V PRODEJNĚ

Ú
N

O
R

 2
02

6

Z
D

A
R

M
A

DO PRÁCE  
I NA DOMA

Gurmánské  
bagety

Valentýn   
všemi 5 smysly

Užijte si zimu:
MASOPUST

I RECEPTY NA HORY

prožijte 
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2490
41,90

1690
23,90 -29 %

2590
31,90 -18 %

9490
119,90

2690
39,90

2490
41,90

4990
59,90

3290
47,20

8990
159,-

1990
29,90

2690
39,90

3990
51,90

9490
147,20

1890
24,90 -24 %

2990
59,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 4. 2. do 17. 2. 2026. • *Tato nabídka platí od 4. 2. do 10. 2. 2026.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 4. 2. do 17. 2. 2026.  

Nestea  
Ledový čaj*
• 1,5 l 
• 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Mattoni
• ochucená 
minerální voda 
• 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 

Pepsi/
Mirinda
• 1 l 
• vybrané druhy 

Royal Crown 
• 1,33 l 
• 1 l = 20,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Coca-Cola 6pack
• 6× 330 ml • 100 ml = 4,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 94,90 Kč 

Targa
• 1,33 l  
• 1 l = 20,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Big Shock!
• energetický nápoj 
• 0,5 l  
• 1 l = 49,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 26,90 Kč 

Bohemia 
Arašídy*
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Bohemia  
Tyčinky*
• 80 g  
• 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Pepsi/Mirinda*
• 1 l = 14,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Kofola  
4pack
• 4× 2 l  
• 1 l = 11,24 Kč 
• 89,90 Kč 

Originální 
hospodské 
brambůrky*
• 180 g  
• 100 g = 22,17 Kč 
• 39,90 Kč 

Bohemia 
Chips Z pece*
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Coca-Cola 4pack
• 4× 1,5 l • 1 l = 15,82 Kč 
• vybrané druhy  
• 89,90 Kč 

Dupetky*
• 80 g 
• 100 g = 23,63 Kč 
• vybrané druhy 

1 ks za 15,82 Kč

1 ks za 23,73 Kč

1 ks za 22,48 Kč

2,25 l

• RECEPTY (NEJEN)  

PRO ZAMILOVANÉ 

• MASOPUSTNÍ 

POCHOUTKY  

• GURMÁNSKÉ BAGETY
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AKČNÍ 
KATALOG

VE ZNAČKOVÉ  
KVALITĚ 

STÁLE V PLATNOSTI 
DO 10. 2. 2026

NEPORAZITELNÉ

NOVINKA

2 l

159,-
243,- -34%

8990
139,90 -35%

BEZ
APLIKACE10990

9990
219,- -54%

BEZ
APLIKACE3290
2890
47,90 -39% BEZ

APLIKACE 2190
1990
32,90 -39%

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

449,-

429,-
599,-

2990
49,90

1090
19,90

BEZ
APLIKACE 1790
1590
24,90 -36%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 1. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Zmrzlina Ben & Jerry's
• 465 ml • 100 ml = 34,20 Kč 
• vybrané druhy 

Ariel Prací kapsle All in 1
• 70 dávek • 1 dávka = 6,42 Kč bez Aplikace / 6,13 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 449 Kč 

Sedlčanský 
Hermelín
• 100 g • vybrané druhy 

Křemešník
• 380 g • 100 g = 28,93 Kč 
bez Aplikace /  
26,29 Kč Aplikace 

Merci Lovelies
• 185 g  
• 100 g = 48,60 Kč 

Coca-Cola/Fanta
• 2 l • 1 l = 14,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Activia  
Jogurtový nápoj
• 270–280 g • 100 g 
od 7,83 Kč bez Aplikace / 
od 7,11 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Carte d'Or Dezert
• 140 g • 100 g = 12,79 Kč  
bez Aplikace / 11,36 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

AKČNÍ KATALOG
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

 PLATÍ OD 28. 1. DO 10. 2. 2026

05K_Brand_HM_2026_s01.indd   105K_Brand_HM_2026_s01.indd   1 20.01.2026   16:36:4220.01.2026   16:36:42

199,-
264,-

699,-
899,- -22 %

619,-
839,- -26 %

769,-
899,- -14 %

349,-
469,-

599,-
699,-

279,-
399,-

329,-
469,-

1299,-
1699,- -23 %

10990
169,-

549,-
749,-

219,-
339,-299,-

599,-

369,-
549,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 4. 2. do 17. 2. 2026. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Kladno – Central Kladno, Jihlava – OC City Park.

Jameson 
Whiskey
• 40%  
• 0,7 l  
• 1 l = 527,15 Kč 
• 369 Kč 

Božkov 
Originál
• 37,5%  
• 0,7 l 
• 1 l = 284,29 Kč 
• 199 Kč 

Diplomático 
Mantuano
• 40 % • 0,7 l 
• 1 l = 998,58 Kč 

Espero 
Rum  
& Coco*
• 40%  
• 0,7 l 
• 1 l 
 = 884,29 Kč 

Barceló  
Imperial
• 38% • 0,7 l  
• 1 l = 1098,58 Kč 

Havana Club 
3 Años
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 
• 339 Kč 

Planteray 
Grande  
Réserve
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 855,72 Kč 
• 599 Kč 

Stará žitná 
myslivecká 
Reserve
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 398,58 Kč 
• 299 Kč 

Ballantine's 
Whisky
• 40% 
• 0,7 l 
• 1 l = 470 Kč 
• 329 Kč 

Talisker 10 YO
• 45,8% • 0,7 l 
• 1 l = 1855,72 Kč 

Vaječný Sen 
Likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Jack Daniel's
• Honey 35%, Blackberry 35% • 0,7 l  
• 1 l = 784,29 Kč 
• 549 Kč 

Božkov Republica Exclusive
• 35%, Honey 30% • 0,5 l • 1 l = 438 Kč  
▼ 219 Kč 

Tullamore D.E.W.
• 40% 
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 
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339,-
489,-

179,-
249,-

599,-
689,-

469,-
599,- -21 %

299,-
429,-

199,-
269,- -26 %

439,-
669,-

669,-
829,-

4490
54,90

4990
59,90

219,-
294,- -25 %

319,-
499,-

219,-
439,-

Finlandia 
Vodka
• 40%  
• 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
• 299 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 4. 2. do 17. 2. 2026.

Fernet Stock
• 35%  
• 0,7 l 
• 1 l = 312,86 Kč

Absolut Vodka
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 484,29 Kč 
• 329 Kč  

Malfy Gin
• 41% • 0,7 l 
• 1 l = 855,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 589 Kč 

Baron Hildprandt 
Ze zralých hrušek
• 40% • 0,5 l • 1 l = 938 Kč 

Slivovice
• 45% • 0,5 l 
• 1 l = 598 Kč 
• 299 Kč 

Aperol Spritz
• 9% • 3× 200 ml 
• 100 ml = 33,17 Kč 

Metaxa 7★
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 627,15 Kč 
• 419 Kč 

Roku Gin
• 43% • 0,7 l 
• 1 l = 995,72 Kč 
• 559 Kč 

Míchané  
drinky
• 6% • 250 ml 
• 100 ml = 17,96 Kč 
• 39,90 Kč 

Beefeater 
Gin & tonic
• 4,9% • 250 ml 
• 100 ml = 19,96 Kč 
• 44,90 Kč 

Jägermeister
• Orange 33%  
• 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč  
• 229 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 358 Kč 
• 179 Kč 

KUP 
LAHEV

A VYHRAJ
SLUCHÁTKA

APPLE AIRPODS
MAX SOUTĚŽ PLATÍ OD 1. 2. DO 8. 3. 2026 

PRAVIDLA A VÍCE INFORMACÍ O SOUTĚŽI NA CZ.JAGERMEISTER.COM   
FOTO JE POUZE ILUSTRAČNÍ A MŮŽE SE OPROTI SKUTEČNOSTI LIŠIT. 
Soutěž je určená jen pro osoby starší 18 let.� pijsrozumem.cz
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1190
16,90

1490
20,90

1290
17,90 -27 %

3690
54,90

1490
21,90

1590
21,90

1690
23,90 -29 %

9990
135,-

14990

2190
29,90

1290
18,90

1890
23,90

1890
24,90

1290
16,90

1590
22,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 4. 2. do 17. 2. 2026.

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 14,90 Kč 

Zubr Grand
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Zlatopramen 11
• světlý ležák 
• 1,5 l • 1 l = 24,60 Kč 
• 0,5 l = 12,30 Kč 
• 32,90 Kč 

Proud
• světlý ležák • 0,33 l 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 18,90 Kč 

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 
• 13,90 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Cool
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 

Velkopopovický  
Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l 
• 1 l = 33,30 Kč • 0,5 l = 16,65 Kč 
• 99,90 Kč 

Starobrno Medium/ 
Starobrno BITR
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč • 12,90 Kč 

Budweiser  
Budvar Original 8pack
• světlý ležák • 8× 0,5 l  
• 1 l = 37,48 Kč • 0,5 l = 18,74 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 

Svijanský 
Máz
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Heineken
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč
• 21,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Gambrinus Original 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

1 ks za 16,65 Kč

1 ks za 18,74 Kč
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Zamiluj si objem 
a svěžest svých vlasů.

schauma
schauma

je tadyje tady

                

OCHRANA PROTI  
POTU  

& ZÁPACHU

72 H

S ČISTOU KYSELINOU 
HYALURONOVOU  
A PROVITAMINEM B5

NOVINKA

POSILNĚTE
OCHRANU POKOŽKY 
PROTI PODRÁŽDĚNÍ
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7990
99,90

5490
69,90

299,-
379,-

4990
74,90 -33 %

169,-
209,-

8490
99,90

169,-
209,-

8990
119,90

12490
139,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

5990
97,90

6990
89,90

6990
89,90

7990
109,90 -27 %

11990
153,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
Nabídka na této straně platí od 4. 2. do 17. 2. 2026. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Praha – Nové Butovice, Králův Dvůr – Plzeňská, Brno – Modřice, Nymburk.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 4. 2. do 17. 2. 2026.

Palette  
Deluxe  
Barva  
na vlasy
• různé odstíny
• 109,90 Kč

Schauma Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 17,48 Kč bez Aplikace / 14,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Old Spice 
Sprchový gel*
• 675 ml 
• 100 ml = 25,04 Kč 
• 169 Kč 

Syoss  
Šampon/ 
Kondicionér 
na vlasy
• 440 ml 
• 100 ml = 27,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Palmolive 
Sprchový  
gel*
• 500 ml  
• 100 ml = 15,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Nivea  
Sprchový gel*
• 500 ml  
• 100 ml = 15,98 Kč 
• vybrané druhy  
• platí do 10. 2. 2026 

Sanytol 
Antibakteriální 
tekuté mýdlo
• 250 ml • 100 ml = 21,96 Kč 
• vybrané druhy • 54,90 Kč 

STR8 
Eau  
de Toilette
• 100 ml 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

adidas  
Deodorant  
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 59,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Astrid  
Pleťový 
krém
• 150 ml 
• 100 ml = 33,27 Kč 

Garnier 
Micelární voda
• 400 ml 
• 100 ml = 42,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Garnier  
Kuličkový 
antiperspirant
• 50 ml  
• 100 ml = 169,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Nivea Tuhý antiperspirant
• 50 ml • 100 ml = 139,80 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Nivea Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 46,60 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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2290
29,90 -23 %

890
9,90 -10 %

2990
36,90 -18 %

6990
99,90

3990
49,90

2090
24,90

199,-
249,- -20 %

3990
59,90

7990
98,90

349,-
399,-

4990
59,90

1590
19,90

4990
59,90 -16 %

Velvet  
Papírové kapesníky
• 3vrstvé
• 10× 10 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
*Tato nabídka platí od 4. 2. do 17. 2. 2026.

Promise 
Zubní pasta*
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč 

Colgate 
Zubní  
kartáček*
• 3 ks  
• 1 ks = 23,30 Kč 
• 72,90 Kč 

Kotex 
Dámské tampony*
• 16 ks  
• 1 ks = 2,50 Kč 
• 39,90 Kč

Durex 
Pánská  
ochrana*
• classic • 12 ks 
• 1 ks = 16,59 Kč 

Kubík Dětské 
ovocné pyré
• 100 g  
• vybrané druhy 

Albert Cute Baby 
Dětské vlhčené 
ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,29 Kč 
• 21,90 Kč 

Pampers  
Premium Care 
Dětské plenky/
pants
• vel. 1–7 • 27–72 ks 
• 1 ks od 4,85 Kč 
• cena 
 za 1 bal. 379 Kč  
• 379 Kč 

Colgate Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 66,54 Kč 

Colgate Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 106,54 Kč 
• 86,90 Kč 

Kleenex  
Papírové kapesníky
• box • 3vrstvé  
• 64 ks 
• 42,90 Kč 

MaxiVita 
Exclusive  
Vitaminy
• 20 tablet 
• 1 tableta = 2,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč

Energit 
Hroznový cukr
• 17 ks • 1 ks = 0,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

06HM_2026_verze_.indb   2806HM_2026_verze_.indb   28 28.01.2026   18:20:1128.01.2026   18:20:11



29

599,-
699,-

159,-
179,-

4990
89,90

289,-
359,-

299,-
399,-

229,-
305,-

11990
179,-

6990
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

349,-

299,-
379,-

499,-
599,-

6490
89,90

199,-
394,-

14990
329,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
*Tato nabídka platí od 4. 2. do 17. 2. 2026.

Persil 
Prací gel
• 66 dávek 
• 1 dávka = 5,29 Kč  
bez Aplikace /  
4,53 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Bref WC  
blok  
Power  
Aktiv
• 3× 50 g • 100 g 
= 43,27 Kč • 3 ks 
• 1 ks = 21,63 Kč  
• vybrané druhy  
• 64,90 Kč 

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 125 ks • 1 ks = 4,79 Kč 
• vybrané druhy  
• 649 Kč 

Silan  
Aviváž
• 130 dávek  
• 1 dávka = 1,22 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Lenor Aviváž 
• 2× 59 dávek  
• 1 dávka = 1,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Linteo  
Kuchyňské  
utěrky
• 2vrstvé 
• 1 role 
• 49,90 Kč 

Woolite Speciální  
prací prostředek 
• 45 dávek • 1 dávka 
= 4,42 Kč • vybrané druhy 
• 199 Kč

Coccolino  
Prací gel
• 68 dávek 
• 1 dávka  
= 4,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 289 Kč 

Vanish  
Oxi Action  
Gel na skvrny
• 2 l 
• 1 l = 149,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Jelen  
Univerzální 
prací gel
• 60 dávek  
• 1 dávka 
= 3,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 229 Kč 

Glade 
Elektrický 
osvěžovač 
vzduchu  
– komplet
• 20 ml 
• 100 ml = 599,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 114,90 Kč 

Sanytol  
Univerzální čistič
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Finish  
Quantum 
Tablety 
do myčky
• 120 ks  
• 1 ks = 4,16 Kč 
• vybrané druhy 
• 499 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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699,-
999,- -30 %

499,-
599,-

4990

2990
34,90

399,-
499,- -20 %

8990
99,90 -10 %

7990
169,-

5990
69,90 -14 %

349,-

3490
39,90 -12 %

Sencor  
Kuchyňská  
váha
SKS 8080
• váživost do 10 kg
• možnost propojení 
s aplikací  
Sencor Food

Sencor 
Rychlovarná 
konvice
SWK 7519BK
• objem 1,7 l 
• 299 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Praha  – Metropole Zličín, Galerie Harfa; Karlovy Vary  
– OC Varyáda; Jihlava – OC City Park.

Mr. Garden 
Substrát  
pro výsev 
a množení*
• 10 l  
• 1 l = 4,99 Kč 

Vigo 
Zatahovací 
pytle  
60 l
• 10 ks 
• 29,90 Kč

Sencor  
Sekáček 
potravin  
SHB 4310
• plastová nádoba 
o objemu 650 ml 

ROX  
Zimní směs  
do ostřikovačů  
–20 °C
• 5 l  
• 1 l = 17,98 Kč 

Baterie Varta Longlife 
• 10 ks v balení • alkalické 
• AA nebo AAA  
• 79,90 Kč 

Baterie Varta 
CR2032
• 2 ks v balení 

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 4. 2. do 10. 2. 2026,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  06/26

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 28. 1. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Úložný vozík 
4patrový  
na kolečkách
• do kuchyně nebo 
koupelny 
• rozměr 
(šířka × hloubka × výška): 
46,50 × 26 × 78,80 cm 

Ubrousky 
Harmony 
Prima
• 1vrstvé • 100 ks 
• 33 × 33 cm 

 
NA DÁMSKÉ 

PUNČOCHOVÉ 
ZBOŽÍ BELLINDA

-25 %
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VYHRAJTE
KRMIVO

V HODNOTĚ
3000 Kč

 za nákup výrobků

Soutěž probíhá od 21. 1. do 24. 2. 2026 ve všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

3490
39,90

2990
35,90

299,-
339,- -11 %

4490
64,90

1390
19,90

549,-
749,-

4990
64,90

5490
89,90

9990
179,-

2990
49,90

9990
149,90

6490
76,90

3290
49,90 -34 %

169,-
189,- -10 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Praha  – Metropole Zličín, Galerie Harfa; Karlovy Vary  
– OC Varyáda; Jihlava – OC City Park.

Akinu 
Pochoutky  
pro psy
• 75 g  
• 100 g = 46,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Dreamies 
Pochoutky  
pro kočky
• 60 g 
• 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Whiskas Kapsičky pro kočky 
• 100 g = 8,80 Kč

Pedigree  
DentaStix 
Dentální  
pochoutky  
pro psy
• 110 g • 100 g  
= 40,82 Kč  
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Beef Stick 
Pochoutka  
pro psy
• 12 g 
• 100 g = 115,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Brit  
Granule  
pro psy
• 1 kg = 68,70 Kč 
• vybrané druhy 
• 549 Kč 

Felix  
Fantastic 
Kapsičky  
pro kočky
• 100 g = 9,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 89,90 Kč Brit  

Konzerva  
pro psy
• 400 g • 100 g 
= 12,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Loved 
By Cats 
Stelivo 
pro kočky
• 5 kg 
• 1 kg = 10,98 Kč 
• 54,90 Kč 

Pedigree 
Pochoutky 
pro psy
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Propesko 
Kapsičky  
pro psy
• 100 g = 9,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Purina ONE 
Kapsičky pro 
kočky
• 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Loved 
By Dogs 
Pochoutky 
pro psy
• 100 g
• vybrané  
druhy 

Purina ONE  
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 16,57 Kč • vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

12× 85 g

8 kg

40× 85 g

12× 85 g

12× 85 g

4× 85 g
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ZA CENU ne

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

10. 2. 2026

AKČNÍ KATALOG

NOVINKA990
15,90 -37%

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990
29,90 -33%

+1 KREDIT 
NAVÍC 2290

29,90 -23%

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE2990
2490
34,90 -28%

2990
39,90 -25%

+1 KREDIT 
NAVÍC

13990
229,- -38%

+1 KREDIT 
NAVÍC

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20%

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE

ZA CENU ne

2490
2290
29,90 -23%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 1. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

Albert 
Proteinová tyčinka
• 50 g • 100 g = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Free From  
Jogurt bílý
• 180 g  
• 100 g = 5,50 Kč Nature's 

Promise 
Free From 
Kakaové 
piškoty
• 120 g  
• 100 g = 19,09 Kč 

Nature's Promise 
Bio Banány
• 1 kg • platí do 27. 1. 2026 

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Nature's Promise
Bio Vejce čerstvá
• 6 ks v balení • 1 ks = 10,82 Kč 
bez Aplikace / 9,99 Kč Aplikace 

Nature's Promise 
Bio Mléko 
čerstvé 3,6%
• 1 l 

Nature's Promise 
Bio Ovesný 
nápoj
• 1 l 

Nature's 
Promise 
Bio Extra 
panenský 
olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 27,98 Kč 

 PLATÍ OD 14. 1. DO 10. 2. 2026

BEZ
APLIKACE6490
5990
76,90 -22%

03K_Bio_HM_2026_s01.indd   103K_Bio_HM_2026_s01.indd   1 05.01.2026   18:08:1805.01.2026   18:08:18

400 g

50 %  JOGURTU

2090
25,90 -19 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1390
17,90 -22 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

990
11,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

990
11,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1790
21,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2790
34,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2690
33,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3890
46,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3290
39,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2690
34,90 -22 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1890
25,90 -27 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

7990
99,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

Nature's Promise 
Bio Zmrzlina jogurtová
• 420 ml • 100 ml = 19,03 Kč 

Nature's Promise 
Bio Jogurt bílý
• 400 g 
• 100 g = 5,23 Kč 

Nature's Promise 
Bio Jogurt smetanový bílý
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč 

Nature's Promise 
Bio Jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 

Česká chuť 
Bio Jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 

Nature's Promise 
Bio Zakysaná smetana 15%
• 175 g • 100 g = 10,23 Kč 

Česká chuť 
Bio Mléko čerstvé 4%
• 1 l 

Nature's Promise Bio Máslo 82%
• 125 g • 100 g = 31,12 Kč  • 38,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mléko 
trvanlivé 3,5%
• 1 l 

Nature's Promise 
Bio Gouda 48%, 
Eidam 30%
• 100 g 

Nature's Promise 
Bio Sýr s modrou plísní
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč 

Nature's Promise 
Bio Čerstvý sýr smetanový
• 100 g 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů.  
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ZA CENU ne

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

10. 2. 2026

AKČNÍ KATALOG

NOVINKA990
15,90 -37%

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990
29,90 -33%

+1 KREDIT 
NAVÍC 2290

29,90 -23%

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE2990
2490
34,90 -28%

2990
39,90 -25%

+1 KREDIT 
NAVÍC

13990
229,- -38%

+1 KREDIT 
NAVÍC

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20%

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE

ZA CENU ne

2490
2290
29,90 -23%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 1. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

Albert 
Proteinová tyčinka
• 50 g • 100 g = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Free From  
Jogurt bílý
• 180 g  
• 100 g = 5,50 Kč Nature's 

Promise 
Free From 
Kakaové 
piškoty
• 120 g  
• 100 g = 19,09 Kč 

Nature's Promise 
Bio Banány
• 1 kg • platí do 27. 1. 2026 

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Nature's Promise
Bio Vejce čerstvá
• 6 ks v balení • 1 ks = 10,82 Kč 
bez Aplikace / 9,99 Kč Aplikace 

Nature's Promise 
Bio Mléko 
čerstvé 3,6%
• 1 l 

Nature's Promise 
Bio Ovesný 
nápoj
• 1 l 

Nature's 
Promise 
Bio Extra 
panenský 
olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 27,98 Kč 

 PLATÍ OD 14. 1. DO 10. 2. 2026

BEZ
APLIKACE6490
5990
76,90 -22%
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2190
32,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3690
49,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
51,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
54,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2690
37,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2790
39,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
44,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3390
39,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
48,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
42,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
55,90 -28 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

4690
61,90 -24 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1490
19,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů.  
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's Promise 
Bio Konzervovaná rajčata
• 400 g • 100 g = 5,48 Kč 
• vybrané druhy • 21,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Rajčatová 
omáčka
• 340 g • 100 g = 10,86 Kč 
• 36,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Čočka
• 500 g  • 100 g = 7,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Quinoa
• 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč 
• 39,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Cizrna
• sterilovaná 
• 350 g • 100 g = 10,76 Kč 
• 23,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kukuřice
• sterilovaná 
• 340 g • 100 g = 13 Kč 
• 29,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Hrášek
• sterilovaný • 340 g 
• 100 g = 14,74 Kč 
• 33,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kuskus celozrnný
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč 
• 34,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Tortilla chipsy
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 
• 29,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Rýžová mouka
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Celozrnné těstoviny
• 400–500 g • 100 g od 5,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 27,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Pohanka
• 500 g • 100 g = 9,38 Kč 

Nature's 
Promise  
Bio Koření
• 20 g • 100 g 
= 74,50 Kč 
• vybrané druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEPORAZITELNÉ

NOVINKA

2 l

159,-
243,- -34 %

8990
139,90 -35 %

BEZ
APLIKACE10990

9990
219,- -54 %

BEZ
APLIKACE 3290

2890
47,90 -39 %

BEZ
APLIKACE 2190

1990
32,90 -39 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

449,-

429,-
599,-

2990
49,90

1090
19,90

BEZ
APLIKACE 1790

1590
24,90 -36 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
20. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Zmrzlina  
Ben & Jerry's
• 465 ml  
• 100 ml = 34,20 Kč 
• vybrané druhy  

Ariel Prací  
kapsle All in 1
• 70 dávek  
• 1 dávka = 6,41 Kč  
bez Aplikace / 6,13 Kč 
Aplikace • vybrané  
druhy • 449 Kč 

Sedlčanský 
Hermelín
• 100 g  
• vybrané druhy 

Křemešník
• 380 g  
• 100 g = 28,93 Kč 
bez Aplikace /  
26,29 Kč Aplikace 

Merci Lovelies
• 185 g  
• 100 g = 48,60 Kč 

Coca-Cola/Fanta
• 1 l = 14,95 Kč 
• vybrané druhy • 31,90 Kč 

Svijanský Máz
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Activia  
Jogurtový nápoj
• 270–280 g  
• 100 g od 7,83 Kč bez  
Aplikace / od 7,11 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Carte d'Or Dezert
• 140 g • 100 g = 12,79 Kč  
bez Aplikace / 11,36 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE

V AKČNÍM
 KATALOGU

PLATNÉM
 DO 10

. 2
. 2

026

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

06HM_2026_verze_.indb   3406HM_2026_verze_.indb   34 28.01.2026   18:21:0128.01.2026   18:21:01



VYBER si 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T
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Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.  
Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané produkty ze sortimentu 

Fresh Bistro. Více informací najdete na albert.cz/Freshbistro.

NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

7490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

Wrap Caprese
• chlazený • balený 
• 170 g  
• 100 g = 38,18 Kč

Bageta Kuřecí řízek  
& tatarská omáčka
• chlazená • balená • 270 g  
• 100 g = 25,89 Kč

Houbové rizoto
• chlazené  
• balené  
• 250 g 
• 100 g = 29,96 Kč 

Kuřecí kebab salát
• chlazený • balený • 230 g 
• 100 g = 30,39 Kč 

Krémová polévka 
z dýně a mrkviček
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 14,23 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

VÍCE INGREDIENCÍ

 

VÍCE NÁPLNĚ
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*navíc

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

89,-

69,-

69,-

79,-

79,-

89,-

79,-

79,-

69,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

Mini fuet s kousky sýru
• 77 g • 100 g = 102,60 Kč 

Hummus 
se sušenými rajčaty
• 175 g 
• 100 g = 39,43 Kč 

Guacamole – dip 
s avokádem
• 175 g 
• 100 g = 39,43 Kč 

Plněná coppa 
se smetanovým sýrem 
a fíky
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Gouda 
mladá 
uleželá
• 120 g  
• 100 g = 65,84 Kč 

Spianata Romana 
se smetanovým sýrem
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Rajčatový dip 
se sýrem 
a piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 76,67 Kč 

Ančovičky  
a olivy – špízky
• 110 g • 100 g = 80,91 Kč 

Olivy se sýrem  
– bez pecky
• 260 g • 100 g = 34,24 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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K Á V Y  A  Č A J E

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

kompatibilní 
s kávovary Nespresso

kompatibilní 
s kávovary Dolce Gusto

1 kg

NOVINKA

11990
149,90

9990
109,90

10990

9990
149,90

13990
169,- -17 %

219,-
279,-

319,-
389,- -17 %

2390
29,90

8990
119,90

3990
53,50

11990
129,90

PERLA KAPSLE
• 20 ks • 1 ks = 6 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

PERLA KAPSLE
• 12 ks • 1 ks = 8,33 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

PERLA ORIGINS
• instantní káva 
• 100 g 
• vybrané druhy 

PERLA NAPOLI
• mletá káva 
• 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 
• 99,90 Kč 

PERLA INTENZA
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 69,95 Kč 

PERLA 
ORIGINS
• zrnková káva 
• 500 g 
• 100 g = 43,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 219 Kč 

PERLA AROMA
• zrnková káva 

PERLA OVOCNÝ ČAJ
• 40 g • 100 g = 59,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč

PERLA 
INTENZA
• mletá káva 
• 250 g  
• 100 g = 35,96 Kč 
• 89,90 Kč 

PERLA  
SELECTION ČAJ
• 30–40 g
• 100 g od 99,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

PERLA  
ESPRESSO*
• instantní káva 
• 200 g  
• 100 g = 59,95 Kč 
• 129,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Instantní káva Perla se stala 9. ledna 2026 jak celkovým vítězem spotřebitelského testu Blesku, tak vítězem nejlepší chuti.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

NEJLEPŠÍ CHUŤ

CELKOVÝ VÍTĚZ TESTU
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OBJEVTE CHUŤ 
ASIJSKÉ 

KUCHYNĚ

5990
79,90

5990
89,90

6990
99,90

4990
59,90 -16 %

3490
59,90

239,-
349,- -31 %

9990
129,90

5990
69,90 -14 %

3990
55,90

3990

2990
38,90 -23 %

Papa  
Rýžové 
vlasové nudle
• 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč 
• 59,90 Kč

Kinzan Sójová 
omáčka 
• 500 ml 
• 100 ml = 11,98 Kč 
• 59,90 Kč

Thai 
Jasmínová 
rýže 
• 1 kg 
• 69,90 Kč

 ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 4. 2. do 17. 2. 2026.

Dixi Šampon 
na vlasy*
• 400 ml 
• 100 ml = 12,48 Kč 
• vybrané druhy 

Nerds
• 46,7 g  
• 100 g = 74,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 37,90 Kč 

Kreolis Extra 
panenský 
olivový olej
• 750 ml  
• 1 l = 318,67 Kč 

Xtreme3  
Jednorázové  
holítko*
• 4 ks • 1 ks = 24,98 Kč  
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Naturalis 
Pěna 
do koupele*
• 1 l  
• vybrané druhy

Vi Huong 
Instantní nudle
• 300 g • 100 g = 13,30 Kč 
• 39,90 Kč 

World's Market 
Kokosové mléko
• 400 ml  
• 100 ml = 9,98 Kč 

Avelopa 
Těstoviny 
z křepelčích 
vajec
• 250 g 
• 100 g = 11,96 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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OBJEVTE  
TEN SVŮJ

BOJUJTE S VRÁSKAMI ÚČINNĚ S: 
• ČISTÝM KOENZYMEM Q10
• KREATINEM
• KYSELINOU HYALURONOVOU

ZIMNÍ RITUÁL
PRO VAŠI  
POKOŽKU

ZIMNÍ KOLEKCE 2026

209,-
259,-

189,-
269,-

299,-
399,-

6990
89,90

11990
169,-

6990
89,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 4. 2. do 17. 2. 2026.

Nivea  
Univerzální 
krém
• 400 ml 
• 100 ml = 52,25 Kč 
• 219 Kč 

Nivea  
Tělové mléko
• 400 ml  
• 100 ml = 47,25 Kč 
• vybrané druhy  
• 159 Kč 

Nivea Q10 Pleťový krém
• 50 ml • 100 ml = 598 Kč 
• vybrané druhy • 249 Kč 

Nivea  
Tuhý 
antiperspirant
• 50 ml 
• 100 ml = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Nivea 
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml • 100 ml 
= 46,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Nivea  
Q10  
Pleťové mléko
• 200 ml 
• 100 ml = 59,95 Kč 
• 94,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Ilustrační fotky. Akce platí ve všech prodejnách Albert od 14. 1. do 10. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/curver

Curver SMART 
COOK 1,1 L

Curver 
SMART 
COOK 0,9 L

Curver SMART 
COOK 0,6 L

Curver SMART 
COOK 1,2 L

Curver SMART 
COOK 3,7 L

Curver SMART 
COOK 2,3 L

Zapékací misky s víčkem  
Curver SMART COOK 

•	vhodné do trouby (+300 °C)  
i do mrazáku (−40 °C)

•	borosilikátové sklo
•	ventilek pro použití  

v mikrovlnné troubě
•	certifikovaný výrobek  

pro styk s potravinami
•	vhodné do myčky  

na nádobí

16990

S 8 BODY

- 55

12990

S 8 BODY

- 48

16990

S 8 BODY

- 43

16990

S 8 BODY

- 51

29990

S 8 BODY

- 43
Cena bez  
bodů: 749 Kč

32990

S 8 BODY

- 56

SBÍREJTE BODY

NA ZAPÉKACÍ
MISKY

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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L I V E  W I T H  P A S S I O N !

Ilustrační fotky. Akce platí ve všech prodejnách Albert od 14. 1. do 10. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/aktivnizivot

Semišová podložka 
na jógu a cvičení 
•	syntetický semiš a protiskluzová guma
•	rozměr 173 x 61 x 0,4 cm

Cena bez  
bodů: 940 Kč

39990

S 8 BODY

- 57

Masážní fitness válec 
•	speciální struktura s masážními výstupky
•	délka 33 cm, průměr 14 cm

Cena bez  
bodů: 399 Kč

19990

S 8 BODY

- 50

Sada závaží na ruce 
a nohy 
•	dva kusy závaží (2 x 1 kg)
•	vhodné na kotníky i zápěstí
•	nastavitelné zapínáníCena bez  

bodů: 335 Kč

19990

S 8 BODY

- 40

Skládací lahvička
•	flexibilní a kompaktní tvar 
•	objem 500 ml
•	zdravotně nezávadný materiál
•	nevhodné do myčky na nádobí                                      

Cena bez  
bodů: 209 Kč

9990

S 8 BODY

- 52

Rychleschnoucí 
sportovní ručník
•	vyroben z kvalitního mikrovlákna
•	rozměr 60 x 120 cm

Cena bez  
bodů: 379 Kč

19990

S 8 BODY

- 47

Korálkové 
švihadlo 
•	nastavitelná délka

Cena bez  
bodů: 299 Kč

14990

S 8 BODY

- 50

SBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOT

SBÍREJTE BODYSBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOTŽIVOT

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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 7. 2. 2026 
8. 2. 2026

PLATÍ  
POUZE NENE–

13990
299,- -53 %

2190
40,90

249,-
369,- -32 %

BEZ
APLIKACE 4490

3990
79,90 -50 %

11990
209,-3990

72,90

1 ks za 28,84 Kč

173,-
219,-

379,-
509,-

2690
45,90

2490
43,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka platí od 4. 2. do 17. 2. 2026.

Hrozny mix
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč bez 
Aplikace / 7,98 Kč Aplikace 

Harmony Toaletní papír
• 3vrstvý 

Kofola
• 1 l = 10,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Hovězí zadní 
bez kosti – kýta
• chlazené • 1 kg 

Hanácká 
Vodka*
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Lay's
• 190–200 g 
• 100 g od 19,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Pilsner Urquell 
6pack
• světlý ležák  
• 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 28,84 Kč 
• 1 l = 57,67 Kč 
• 173 Kč 

Beefeater Gin*
• 40%, Pink 37,5%
• 0,7 l • 1 l = 541,43 Kč 
• 299 Kč 

Coca-Cola/
Fanta*
• 1,5 l 
• 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Hello Multivitamin*
• 1 l • 26,90 Kč 

1 role za 4,67 Kč

30 rolí

2 l

NEPORAZITELNÉ
FANDĚTE S NÁMI!
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